

BID TABULATION: 17-03APR08 - Lake of The Woods Culvert Rehabilitation

	Don Schnieders Excavating			C. L. Richardson Construction			Columbia Curb & Gutter			Stockman Construction			Boone Construction			Concrete Engineering		
	Init Price	Quantity	Cost	Init Price	Quantity	Cost	Init Price	Quantity	Cost	Init Price	Quantity	Cost	Init Price	Quantity	Cost	Init Price	Quantity	Cost
Base Bid																		
Mobilization	1,750.00	1	\$1,750.00	4,650.00	1	\$4,650.00	3,500.00	1	\$3,500.00	4,000.00	1	\$4,000.00	15,000.00	1	\$15,000.00	3,400.00	1	\$3,400.00
Traffic Control	4,650.00	1	\$4,650.00	7,250.00	1	\$7,250.00	8,250.00	1	\$8,250.00	24,000.00	1	\$24,000.00	6,500.00	1	\$6,500.00	10,000.00	1	\$10,000.00
Removals	85.00	15	\$1,275.00	60.00	15	\$900.00	280.00	15	\$4,200.00	400.00	15	\$6,000.00	430.00	15	\$6,450.00	350.00	15	\$5,250.00
L-Iron (1/8"x3"x3")	11.50	420	\$4,830.00	8.25	420	\$3,465.00	10.00	420	\$4,200.00	14.00	420	\$5,880.00	25.00	420	\$10,500.00	20.00	420	\$8,400.00
9-Bag Grout	315.00	37	\$11,655.00	655.00	37	\$24,235.00	600.00	37	\$22,200.00	700.00	37	\$25,900.00	440.00	37	\$16,280.00	625.00	37	\$23,125.00
Rip-Rap (Type 1)	58.00	84	\$4,872.00	37.00	84	\$3,108.00	42.00	84	\$3,528.00	100.00	84	\$8,400.00	18.00	84	\$1,512.00	50.00	84	\$4,200.00
Total For Project 08-562			\$29,032.00			\$43,608.00			\$45,878.00			\$74,180.00			\$56,242.00			\$54,375.00
Bid Response			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes
Statement of Bidders Qualifications			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes
Anti-Collusion Statement			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes
Signature and Identity of Bidder			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes
Bidders Acknowledgment			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes
Bid Bond			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes